International” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lotul nr. 1 - Lucrări de reparație-asfaltare a 

unor sectoare de străzi din satul Mitoc, raionul Orhei  ocds-b3wdp1-MD-1759409413822 

pentru suma fără TVA de 4 236 222,50 (patru milioane două sute treizeci și șase de mii două 

sute douăzeci și doi de lei și cincizeci de bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 847 244,50 (opt sute patruzeci și șapte 

de mii două sute patruzeci și patru de lei și cincizeci de bani) 

Suma totala 5 083 467,00  (cinci milioane optzeci și trei de mii patru sute șaizeci și șapte de lei și  

zero bani)             

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat in timpul de  50 (cincizeci)  zile,  de la data